令和　　年　　月　　日

住所

氏名 印

（ 企 業 名 ）

様式　２

誓 　約　 書

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　     様

３．急病等のため休む場合は、事前に貴社の指導担当者に連絡いたします。

１．インターンシップ期間中は､貴社の規則並びに指導者の指示に従います。

  (１)  貴社の名誉を毀損したり、営業を妨害するような行動はいたしません。

　　この度、私が貴社にインターン生として受け入れていただくにあたり、

　下記のとおり遵守することを誓約いたします。

２．インターンシップに際しては、次の事項を遵守いたします。

  (２)  インターンシップ上知り得た貴社の機密（個人情報を含む）に属する

　　ものは一切漏洩いたしません。